
Projekt pt. „Aktywizacja osób bezrobotnych na terenie gminy Wielgie” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działanie 7.1  Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

Pierwsze formy wsparcia z projektu w realizacji

Ruszyły  pierwsze  formy  wsparcia  dla  osób  objętych  kontraktami  socjalnymi 

z projektu systemowego pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych na terenie gminy Wielgie”.

W  dniu   20  kwietnia  2010  r.  odbyło  się  spotkanie  organizacyjne  z  20  osobami 

(12 kobiet i 8 mężczyzn) zakwalifikowanymi do projektu PO KL, będących jednocześnie jego 

uczestnikami.  Jego  celem  było  przedstawienie  wstępnego  harmonogramu  szkoleń  oraz 

omówienie innych kwestii związanych z rozpoczynającymi się formami wsparcia z projektu.

Wszyscy  uczestnicy  zostali  podzieleni  na  dwie  grupy,  co  do  zajęć  z  doradcą 

zawodowym oraz psychologiem (trening kompetencji społecznych). 

Z dniem 21 kwietnia br. I grupa 13 osób (9 kobiet i 4 mężczyzn) rozpoczęła warsztaty 

z doradcą zawodowym. Po nich skorzystają z treningu kompetencji społecznych i od 10 maja 

rozpoczną kolejne formy wsparcia. Tym razem objęci zostaną aktywizacją edukacyjną - kursy 

zawodowe. I grupa obejmuje osoby, które jako kursy zawodowe wybrały kurs prawo jazdy 

kat. B z przedstawicielem handlowym. 

II grupa rozpocznie zajęcia w połowie maja 2010 r. i będą to osoby, które wybrały kurs prawo 

jazdy kat C (4 mężczyzn) i kurs sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej (3 kobiety). 

W czasie realizowanych zajęć i kursów wszyscy uczestnicy zapewnione będą mięli 

wyżywienie.  Przewidziano  również  zasiłki  celowe  z  przeznaczeniem  m.in.  na  pokrycie 

kosztów  dojazdu  na  szkolenia  oraz  inne  wydatki  związane  z  udziałem  w  projekcie 

np. poszukiwanie pracy. Zasiłki celowe stanowią wkład własny GOPS Wielgie do projektu 

i wypłacane będą dla osób objętych kontraktami socjalnymi w miesiącach VI-IX.2010 r.
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